Protokół Nr 1/2024
z  posiedzenia

Komisji Edukacji i Kultury
Rady Powiatu w Lublinie

z dnia 23 maja 2024 r.

W dniu 23 maja 2024 r. o godz. 14:50, w Starostwie Powiatowym w Lublinie, odbyło się pierwsze posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie. 

W spotkaniu udział wzięło 5 Członków Komisji – lista obecności w załączeniu 
(zał. Nr 1) oraz Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie – Piotr Sawicki.
Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad.

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji.

4. Sprawy bieżące.

5. Zamknięcie posiedzenia.


Ad 1. Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie – Piotr Sawicki, witając wszystkich zebranych. Stwierdzono, że w chwili rozpoczęcia  posiedzenia Komisji, obecnych było 5 Członków Komisji, co stanowi quorum, przy którym Komisja może obradować. 

Ad 2. Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie w obecności 
5 Członków Komisji i przystąpiono do jego realizacji.

  
Ad 3. Realizując porządek obrad  Przewodniczący Rady Powiatu – Piotr Sawicki poprosił Członków Komisji o zgłaszanie propozycji kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury.
    Radna Beata Gajur zgłosiła kandydaturę Radnej Teresy Chwały na stanowisko Przewodniczącej Komisji Edukacji i Kultury. 

Radna Teresa Chwała wyraziła zgodę na kandydowanie. Więcej zgłoszeń nie było. 

   W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym Radna Teresa Chwała została wybrana jednogłośnie w obecności 5 Członków Komisji na stanowisko Przewodniczącej Komisji Edukacji i Kultury.

Przewodniczący Rady Piotr Sawicki serdecznie pogratulował Pani Teresie Chwale wyboru na funkcję Przewodniczącej Komisji Edukacji i Kultury, a następnie oddał prowadzenie obrad nowo wybranej Przewodniczącej.

Przewodnicząca Komisji – Teresa Chwała serdecznie podziękowała za jednomyślne głosowanie.
W dalszej kolejności Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Przewodnicząca Teresa Chwała zaproponowała kandydaturę Radnej Beaty Gajur 
na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji i Kultury.

Radna Beta Gajur wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Marcin Olszak zaproponował kandydaturę Radnej Zofii Ptasznik na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji i Kultury.

Radna Zofia Ptasznik wyraziła chęć kandydowania. 

Więcej zgłoszeń nie było.

 Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jawnym Radna Beata Gajur uzyskała 
3 głosy „za”, natomiast Radna Zofia Ptasznik uzyskała 2 głosy „za”. Wobec powyższego 
na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji i Kultury wybrana została Radna Beata Gajur. 


Przewodnicząca Komisji pogratulowała Radnej Beacie Gajur wyboru na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji.


Również Wiceprzewodnicząca Komisji podziękowała Członkom Komisji za zaufanie                           i oddane głosy.

Ad 4. Sprawy bieżące.

W tym punkcie Przewodnicząca Teresa Chwała, poruszyła temat Planu Pracy Komisji Edukacji i Kultury na 2024 r. Zapytała o ewentualne propozycje jego zmiany, czy dodania pozycji. Członkowie jednogłośnie orzekli, że plan akceptują, a w miarę potrzeb, 
będzie rozszerzany.   

Innych głosów w dyskusji nie było.


Ad 5.  Wobec wyczerpania tematyki posiedzenia Przewodnicząca Komisji – Teresa Chwała podziękowała wszystkim zebranym za udział i  zakończyła obrady Komisji. 


Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokolant:                                                                                  

Dorota Szewczyk
Przewodnicząca  Komisji
Teresa Chwała
PAGE  
2

